
=
"

,

: Cesky rozhlas Objednávka

IHIllllllllllllllllIlllllřlllllďl

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o.

tel,:
e-mail: tel.:
RS Brno: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZZ8/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o.u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Kompletní olejový servis, výměna žhavících svíček.

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidloje k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍIPOSKÝTNUTÍSLUŽBY:ŘÍJEN41:42.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 12.200: Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 23- 10' w

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 3/2016I002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 —

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

_U'PWNŠ

Souhlasí dne: 23 1[)_2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámciveřejné zakázky malého rozsahu toto;
r o : h o d n u ! í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' ledné dí

Nabídková cena v Kč bez
DPHIdentifikačníúdajeúčastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426 12.200,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 2510.2825



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslo případu/schválenl

RZ/VIN

Zječka - model

Výpočet
Číslo případu

/
SKODA FABIA (5.1) SDIQOMBI (10-14) .

Datum vytvoření 11.10.2023 08:47:53

Datumkalk/změny20.10.202309:34:32
DatumceníkuND 01.10.2023
GT Estimate Web 2.38.17870

Podmínky Český rozhlas - BR—96577

Zákazník

Spo1ečnost LKQ 02 sro.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:

Vozidlo

RZ

24787426, DIČ: C224787426

Značka - model SKODA FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 124 400 km

PŘEVODOVKA 5 » STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÉ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ \VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘIVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENIM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYPLAST
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR1595ccm06kW(90)
PODVOZEKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘÍZENÍ
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEK 6.0J )( 15"

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

B lč

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 09.10.2023
Konec opravy 12.10.2023

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝEŠAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
INTERIÉRVERZE INTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK

INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKANÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNIM
INTERIÉRSYSTÉM KONTROLYTLAKUvPNEUMATIKACH

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍĚROHLÍDKALONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR110A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKkONTROLASTABILITY
PODVOZEK195/55R15.14
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

A SWG 32915374 Výpustni šroub, olejová vana SWAG (1ks) 1,00
(SWAG,A)

A DT11.13105 Olejovýmtr DT(DT. A) 1,00

A Fl AK370/2 Vzduchový filtr FILTRON (FILTRON, A) 1.00

A UFI 24.43700 Palivový ňltr UFI (UFI FILTERS, A) 1,00

O 04L963319E žhavicí svíčka Č.1 - BOSCH — Nový ND 1.00

O 04L963319E žhavící svlčka č. 2 - BOSCH - Nový ND 1,00

GT Motive System Strana 1 z 2



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadulschválení
RZNIN

Značka - model SKODA FABIA (5J) 5DICOMB|(10—14)

O 04L983319E

O 04L963319E

O 05W30—OEM»
VW50700-D4
„

A - AM dll, O - OEM dll, L —Aplikována limitní cena, $ - Přecenéný dll,13- Změněnouživatelem,+ - Manuálně přidáno

Práce
Kód

M2 01390050

M2 23245550EM

M2 20345581

+ M2 GtT7

E1 28842030

M2 01090000

Žhavící svíčka č. 3 - BOSCH - Nový ND 1,00

žhavící svíčka č. 4 - BOSCH - Nový ND 1,00

Motorový olej - 05W30 OEM 4,30

Drobný materiál 1,00

Materlál celkem před slevou

Sleya
Materiál qelkem po slevě

Popls hod

Doplňkové inspekční práce 0,50

Výměna vzduchovýfiltr 0,10

Výměna palivový flltr 0,20

Čištění 7 1,00

Výměna žhavicí svíčka č. 1 /Výměna 0,50
Žhavící svíčka č. 2 lVýměna žhavící
svíčka č. 3 / Výměna žhavlcl svíčka č. 4

Servisní prohlídka 120 000 km 0,90

*Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Cena (Kčlhod) +]. +!-%

6150,60

Celkem (Kč)

5 952,00

0,00
5952,00

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 12102,60

Sleva 0,00

Cena bez DPH 12102,60

DPH 21% 2541,55

Cena s DPH 14 644,15

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 14644,15

GT Motive System Strana 2 z 2


